
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 7/ 2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 marca 2002 r. 

 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu prof. dr. hab. Andrzejowi Stelmachowskiemu 

 

 

 

        Na podstawie art. 5 i art. 48 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz. U. 

Nr 65, poz.385 z późn. zm./ oraz § 24 ust.1 lit. k) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

        Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego, Senat - w uznaniu wybitnych zasług 

położonych w życiu publicznym na rzecz budowania zrębów demokracji w III Rzeczypospolitej, a także pragnąc 

uhonorować znaczące dokonania naukowe w zakresie prawa cywilnego oraz wieloletnią pracę dydaktyczną  

w Akademii Teologii Katolickiej  postanawia nadać tytuł doktora honoris causa Panu prof. dr hab. Andrzejowi 

Stelmachowskiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


